Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

31 августа 2021 г.          № 474

г. Радужный

О закреплении классного руководства в 2021-2022 учебном году

 В связи с началом нового 2021-2022 учебного года и на основании заявления учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Закрепить классное руководство с 01.09.2021 г. за следующими учителями:

Класс Кабинет Ф.И.О. классного

руководителя

Класс Кабинет Ф.И.О. классного

руководителя

1а 317 Гарипова И.Р. 6а 301 Татиевский В.И.

1б 215 Липовая Л.В. 6б 210 Кобзарева Л.А.

1в 213 Костенко Л.В. 6в 309 Марценюк Ю.В.

1г 315 Шибанова Е.А. 6г 308 Харченко Е.В.

2а 318 Буданова М.В. 7а 211 Гусейнова Р.А.

2б 218 Мордухай Л.С. 7б 208 Поправкина С.И.

2в 214 Диковицкая Ж.И. 7в 201 Ориховская И.В.

2г 314 Колос Д.А. 7г 101 Диденкова И.В.

3а 313 Гопиенко С.П. 8а 210 Глюмова Л.Ш.

3б 315 Насибуллина Н.В. 8б 201 Сальникова Ю.В.

3в 213 Лисейко М.В. 8в 311 Коломеец В.Л.

3г 317 Тимофеева С.Г. 8г 211 Кузнецова Н.А.

4а 216 Бикетова Л.И. 9а 208 Олейник Е.Ю.

4б 217 Калеева С.Е. 9б 306 Дидикина Е.А.

4в 316 Садыкова С.А. 9в 101 Лотова К.В.

5а 206 Дикая А.Н. 9г 309 Кузин В.Н.

5б 312 Мурсалова А.Г. 10а 310 Люджен М.Г.

5в 308 Рак Ю.С. 10б 209 Шальская Е.А.

5г 212 Харченко Ю.В. 11а 207 Волкорез Е.И.

   11б 301 Татиевский В.И.

Директор школы     М.А. Ящук

С приказом ознакомлены:

Подпись  Подпись

 Л.И. Бикетова  Л.В. Липовая

 М.В. Буданова  М.Г. Люджен

 Е.И. Волокорез  М.В. Лисейко

 И.Р. Гарипова  Л.С. Мордухай

 Л.Ш. Глюмова  Ю.В. Марценюк

 С.П. Гопиенко  А.Г. Мурсалова

 Р.А. Гусейнова  Н.В. Насибуллина

 И.В Диденкова  Е.Ю. Олейник

 Е.А. Дидикина  И.В.  Ориховская

 А.Н. Дикая  С.И.  Поправкина

 Ж.И. Диковицкая  Ю.В. Рак

 С.Е. Калеева  С.А. Садыкова

 Л.А. Кобзарева  Ю.В. Сальникова

 Д.А. Колос  В.И. Татиевский

 В.Л. Коломеец  С.Г. Тимофеева

 Л.В. Костенко  Е.В. Харченко

 Н.А. Кузнецова  Ю.В. Харченко

 В.Н. Кузин  Е.А. Шальская

 Т.К. Левченко  Е.А. Шибанова

 К.В. Лотова